
価格改定のお知らせ
日頃より中国料理 白楽天をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび諸般の事情により、10月 3日（金）よりメニュー価格を改定させて

いただくこととなりました。

今後も皆様にご満足いただけるよう、より一層努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

〔毎週 水・木曜定休〕03-5372-4500

※表記価格は税金・サービス料込です　※写真はイメージです

※各種割引対象外

チョイスランチチョイスランチ

2,000 円
＜平日限定＞ 麻婆豆腐 ＋ ＋

ふかひれスープ
ライス
サラダ

デザート＋
選べる１品
３種の中から

お選びいただけます

スペシャルランチスペシャルランチ

3,000 円

ふかひれスープ
点心３種盛り
ライス

デザート前菜盛合せ
選べる１品
10種の中から

お選びいただけます

＋ ＋＋

スープ＆杏仁セットスープ＆杏仁セット

全ての単品メニューに「ふかひれスープ＆搾菜ミニ＆杏仁豆腐」をお付けします

+ 1,000 円

10/3～新価格

＜ランチ限定＞ ご予約はこちらから

ランチメニューにつきましても
一部価格を改定いたします。
皆様に一層ご満足いただけますよう
内容を新たにご用意いたします。

スペシャルランチ一例


